
名称 普通寄付金

279,394,085
414,218,495
391,524,541
391,234,650
176,467,820
311,234,850
361,106,298
320,731,000
147,895,485
393,438,475
822,481,674
535,573,635
398,903,543
436,278,425
609,742,500
921,663,886
823,411,400
511,212,080
484,992,150
549,388,450
384,321,942
296,519,570
558,160,045
695,976,750

1,067,490,732
941,112,310
545,537,648
576,408,695
598,617,000
601,202,126
569,813,469
459,156,011
337,800,693
327,379,080

0
17,240,389,513

2500

2510

2520

2530

2540

2550

2560

2800

2830

2570

2580

2590

2600

2610

2620

2750

2760

2770

2780

2790

2820

2840

2630

2640

2650

2660

2670

2680

2690

2700

2710

2720

2730

2740

9990

総計

18.3
32.2
11.5
25.0
12.2
62.8
51.0
12.3
27.9
24.7
23.2
72.1
19.9
28.7
58.6
36.8
23.3
63.6
61.8
34.5
70.9
68.1
41.4
46.0
72.2
65.3
29.5
37.8
27.3
13.2
30.1
33.6
14.2
10.6

37.9

今期普通寄付 今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
5,222
8,209
5,755
8,194
5,669
14,853
13,326
7,487
5,818
9,907
15,605
23,739
12,498
11,411
12,024
15,888
11,369
22,255
16,514
12,802
20,252
13,511
8,581
11,155
16,961
22,991
10,440
11,758
11,425
10,028
11,065
7,796
6,573
7,435

0
12,468

384,614,290
785,590,195
479,492,848
650,613,798
198,184,700

1,128,154,205
974,985,465
295,862,065
241,294,936
832,238,655

1,792,239,244
2,073,363,042
1,069,728,496
957,202,652

1,092,998,836
2,621,777,111
2,474,772,173
2,037,460,526
1,676,480,114
1,324,629,499
1,492,360,738
1,018,820,764
1,295,698,070
1,730,123,439
3,724,922,954
2,934,100,139
947,667,213

1,219,819,197
1,120,645,761
873,251,413

1,206,791,805
522,965,035
432,750,656
745,634,737
26,096,286

42,383,331,057

特別寄付金 合計

北海道東部

北海道西部

岩手県 ・宮城県

福島県

秋田県

栃木県

新潟県

山形県

青森県

埼玉県西北

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

長野県

石川県 ・富山県

静岡県 ・山梨県

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

埼玉県南東

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

千葉県

茨城県

群馬県

岐阜県 ・三重県

大阪南部 ・和歌山県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

広島県 ・山口県

熊本県 ・大分県

鹿児島県 ・宮崎県

長崎県 ・佐賀県

その他

5,481,600
7,820,300
6,922,100
10,780,500
3,587,400
6,014,500
9,203,680
7,330,000
2,741,700
7,620,500
21,255,400
9,912,000
9,308,500
15,147,300
11,242,000
25,599,450
22,818,250
12,193,000
11,009,500
11,045,700
8,827,500
6,110,000
12,092,160
9,606,000
23,157,333
18,076,000
17,084,300
12,370,950
15,335,500
16,732,750
15,403,500
11,843,420
9,579,900
7,217,900

0
400,470,593

6,476,800
13,771,920
6,027,569
8,337,352
2,955,396
19,994,000
18,901,060
4,590,000
4,071,500
8,339,700
25,638,700
37,970,351
15,514,000
15,149,000
24,664,500
46,182,852
32,848,485
44,268,000
28,295,960
24,979,624
31,860,560
22,467,000
15,763,258
10,920,700
55,321,887
65,957,501
14,820,500
20,047,150
19,865,595
15,788,530
21,332,412
7,344,644
6,447,149
9,340,090

0
706,253,745

11,958,400
21,592,220
12,949,669
19,117,852
6,542,796
26,008,500
28,104,740
11,920,000
6,813,200
15,960,200
46,894,100
47,882,351
24,822,500
30,296,300
35,906,500
71,782,302
55,666,735
56,461,000
39,305,460
36,025,324
40,688,060
28,577,000
27,855,418
20,526,700
78,479,220
84,033,501
31,904,800
32,418,100
35,201,095
32,521,280
36,735,912
19,188,064
16,027,049
16,557,990

0
1,106,724,338

2,290
2,630
2,250
2,333
1,154
1,751
2,109
1,592
1,171
1,611
3,005
2,017
1,986
2,655
2,986
4,518
4,896
2,537
2,380
2,814
2,009
2,115
3,246
1,840
4,627
3,655
3,056
2,757
3,081
3,243
3,320
2,461
2,438
2,227

0
88,760

418
848
258
584
141

1,100
1,076
196
327
398
698

1,455
395
763

1,750
1,661
1,141
1,614
1,472
972

1,424
1,441
1,343
846

3,341
2,388
900

1,043
841
428
999
827
346
237
0

33,671

9
51
3
3
2
20
111
1
0
0
36
85
7
23
129
73
219
7
43
59
74
46
17
8

120
66
10
25
21
2
15
8
1
3
0

1,297

地区

664,008,375
1,199,808,690
871,017,389

1,041,848,448
374,652,520

1,439,389,055
1,336,091,763
616,593,065
389,190,421

1,225,677,130
2,614,720,918
2,608,936,677
1,468,632,039
1,393,481,077
1,702,741,336
3,543,440,997
3,298,183,573
2,548,672,606
2,161,472,264
1,874,017,949
1,876,682,680
1,315,340,334
1,853,858,115
2,426,100,189
4,792,413,686
3,875,212,449
1,493,204,861
1,796,227,892
1,719,262,761
1,474,453,539
1,776,605,274
982,121,046
770,551,349

1,073,013,817
26,096,286

59,623,720,570

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2020年2月29日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2590

2660

2770

2820

2650

2780

2750

2580

2550

2840

2560

2790

2600

2620

2680

2690

2610

2760

2640

2710

2670

2700

2570

2630

2510

2530

2720

2800

2740

2730

2830

2520

2540

2500

9990

総計

(一人当たり寄付額順位）
今期普通寄付

72.1
65.3
63.6
70.9
72.2
61.8
36.8
23.2
62.8
68.1
51.0
34.5
19.9
58.6
37.8
27.3
28.7
23.3
46.0
30.1
29.5
13.2
24.7
41.4
32.2
25.0
33.6
12.3
10.6
14.2
27.9
11.5
12.2
18.3

37.9

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人個人(%)

寄付者数(特別寄付)個人
平均
23,739
22,991
22,255
20,252
16,961
16,514
15,888
15,605
14,853
13,511
13,326
12,802
12,498
12,024
11,758
11,425
11,411
11,369
11,155
11,065
10,440
10,028
9,907
8,581
8,209
8,194
7,796
7,487
7,435
6,573
5,818
5,755
5,669
5,222

0
12,468

神奈川県（横浜市・川崎市）

大阪北部

埼玉県南東

茨城県

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

東京都（北マリアナ諸島他）

東京都 ・沖縄県

栃木県

群馬県

新潟県

千葉県

長野県

静岡県 ・山梨県

兵庫県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

石川県 ・富山県

愛知県

大阪南部 ・和歌山県

広島県 ・山口県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

埼玉県西北

岐阜県 ・三重県

北海道西部

福島県

熊本県 ・大分県

山形県

長崎県 ・佐賀県

鹿児島県 ・宮崎県

青森県

岩手県 ・宮城県

秋田県

北海道東部

その他

9,912,000
18,076,000
12,193,000
8,827,500
23,157,333
11,009,500
25,599,450
21,255,400
6,014,500
6,110,000
9,203,680
11,045,700
9,308,500
11,242,000
12,370,950
15,335,500
15,147,300
22,818,250
9,606,000
15,403,500
17,084,300
16,732,750
7,620,500
12,092,160
7,820,300
10,780,500
11,843,420
7,330,000
7,217,900
9,579,900
2,741,700
6,922,100
3,587,400
5,481,600

0
400,470,593

37,970,351
65,957,501
44,268,000
31,860,560
55,321,887
28,295,960
46,182,852
25,638,700
19,994,000
22,467,000
18,901,060
24,979,624
15,514,000
24,664,500
20,047,150
19,865,595
15,149,000
32,848,485
10,920,700
21,332,412
14,820,500
15,788,530
8,339,700
15,763,258
13,771,920
8,337,352
7,344,644
4,590,000
9,340,090
6,447,149
4,071,500
6,027,569
2,955,396
6,476,800

0
706,253,745

47,882,351
84,033,501
56,461,000
40,688,060
78,479,220
39,305,460
71,782,302
46,894,100
26,008,500
28,577,000
28,104,740
36,025,324
24,822,500
35,906,500
32,418,100
35,201,095
30,296,300
55,666,735
20,526,700
36,735,912
31,904,800
32,521,280
15,960,200
27,855,418
21,592,220
19,117,852
19,188,064
11,920,000
16,557,990
16,027,049
6,813,200
12,949,669
6,542,796
11,958,400

0
1,106,724,338

2,017
3,655
2,537
2,009
4,627
2,380
4,518
3,005
1,751
2,115
2,109
2,814
1,986
2,986
2,757
3,081
2,655
4,896
1,840
3,320
3,056
3,243
1,611
3,246
2,630
2,333
2,461
1,592
2,227
2,438
1,171
2,250
1,154
2,290

0
88,760

1,455
2,388
1,614
1,424
3,341
1,472
1,661
698

1,100
1,441
1,076
972
395

1,750
1,043
841
763

1,141
846
999
900
428
398

1,343
848
584
827
196
237
346
327
258
141
418
0

33,671

85
66
7
74
120
43
73
36
20
46
111
59
7

129
25
21
23
219
8
15
10
2
0
17
51
3
8
1
3
1
0
3
2
9
0

1,297

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2020年2月29日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2660

2650

2750

2770

2760

2590

2580

2820

2780

2710

2790

2620

2690

2700

2680

2670

2610

2840

2560

2630

2550

2600

2510

2640

2720

2530

2740

2730

2570

2520

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(2019-20年度寄付額順位）
今期普通寄付

65.3
72.2
36.8
63.6
23.3
72.1
23.2
70.9
61.8
30.1
34.5
58.6
27.3
13.2
37.8
29.5
28.7
68.1
51.0
41.4
62.8
19.9
32.2
46.0
33.6
25.0
10.6
14.2
24.7
11.5
18.3
12.3
27.9
12.2

37.9

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
22,991
16,961
15,888
22,255
11,369
23,739
15,605
20,252
16,514
11,065
12,802
12,024
11,425
10,028
11,758
10,440
11,411
13,511
13,326
8,581
14,853
12,498
8,209
11,155
7,796
8,194
7,435
6,573
9,907
5,755
5,222
7,487
5,818
5,669

0
12,468

大阪北部

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

東京都（北マリアナ諸島他）

埼玉県南東

愛知県

神奈川県（横浜市・川崎市）

東京都 ・沖縄県

茨城県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

広島県 ・山口県

千葉県

静岡県 ・山梨県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

兵庫県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

石川県 ・富山県

群馬県

新潟県

岐阜県 ・三重県

栃木県

長野県

北海道西部

大阪南部 ・和歌山県

熊本県 ・大分県

福島県

長崎県 ・佐賀県

鹿児島県 ・宮崎県

埼玉県西北

岩手県 ・宮城県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

18,076,000
23,157,333
25,599,450
12,193,000
22,818,250
9,912,000
21,255,400
8,827,500
11,009,500
15,403,500
11,045,700
11,242,000
15,335,500
16,732,750
12,370,950
17,084,300
15,147,300
6,110,000
9,203,680
12,092,160
6,014,500
9,308,500
7,820,300
9,606,000
11,843,420
10,780,500
7,217,900
9,579,900
7,620,500
6,922,100
5,481,600
7,330,000
2,741,700
3,587,400

0
400,470,593

65,957,501
55,321,887
46,182,852
44,268,000
32,848,485
37,970,351
25,638,700
31,860,560
28,295,960
21,332,412
24,979,624
24,664,500
19,865,595
15,788,530
20,047,150
14,820,500
15,149,000
22,467,000
18,901,060
15,763,258
19,994,000
15,514,000
13,771,920
10,920,700
7,344,644
8,337,352
9,340,090
6,447,149
8,339,700
6,027,569
6,476,800
4,590,000
4,071,500
2,955,396

0
706,253,745

84,033,501
78,479,220
71,782,302
56,461,000
55,666,735
47,882,351
46,894,100
40,688,060
39,305,460
36,735,912
36,025,324
35,906,500
35,201,095
32,521,280
32,418,100
31,904,800
30,296,300
28,577,000
28,104,740
27,855,418
26,008,500
24,822,500
21,592,220
20,526,700
19,188,064
19,117,852
16,557,990
16,027,049
15,960,200
12,949,669
11,958,400
11,920,000
6,813,200
6,542,796

0
1,106,724,338

3,655
4,627
4,518
2,537
4,896
2,017
3,005
2,009
2,380
3,320
2,814
2,986
3,081
3,243
2,757
3,056
2,655
2,115
2,109
3,246
1,751
1,986
2,630
1,840
2,461
2,333
2,227
2,438
1,611
2,250
2,290
1,592
1,171
1,154

0
88,760

2,388
3,341
1,661
1,614
1,141
1,455
698

1,424
1,472
999
972

1,750
841
428

1,043
900
763

1,441
1,076
1,343
1,100
395
848
846
827
584
237
346
398
258
418
196
327
141
0

33,671

66
120
73
7

219
85
36
74
43
15
59
129
21
2
25
10
23
46
111
17
20
7
51
8
8
3
3
1
0
3
9
1
0
2
0

1,297

地区

寄付金納入明細総合表 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2020年2月29日 現在(単位:円)



名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2660

2750

2760

2580

2590

2770

2640

2780

2820

2790

2630

2680

2710

2690

2620

2670

2700

2600

2550

2610

2560

2840

2570

2510

2740

2530

2720

2520

2730

2500

2800

2830

2540

9990

総計

(過去累計額順位）
今期普通寄付

72.2
65.3
36.8
23.3
23.2
72.1
63.6
46.0
61.8
70.9
34.5
41.4
37.8
30.1
27.3
58.6
29.5
13.2
19.9
62.8
28.7
51.0
68.1
24.7
32.2
10.6
25.0
33.6
11.5
14.2
18.3
12.3
27.9
12.2

37.9

今期特別寄付 今期合計 会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
16,961
22,991
15,888
11,369
15,605
23,739
22,255
11,155
16,514
20,252
12,802
8,581
11,758
11,065
11,425
12,024
10,440
10,028
12,498
14,853
11,411
13,326
13,511
9,907
8,209
7,435
8,194
7,796
5,755
6,573
5,222
7,487
5,818
5,669

0
12,468

合計

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

大阪北部

東京都（北マリアナ諸島他）

愛知県

東京都 ・沖縄県

神奈川県（横浜市・川崎市）

埼玉県南東

大阪南部 ・和歌山県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

茨城県

千葉県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

広島県 ・山口県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

静岡県 ・山梨県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

長野県

栃木県

石川県 ・富山県

新潟県

群馬県

埼玉県西北

北海道西部

長崎県 ・佐賀県

福島県

熊本県 ・大分県

岩手県 ・宮城県

鹿児島県 ・宮崎県

北海道東部

山形県

青森県

秋田県

その他

23,157,333
18,076,000
25,599,450
22,818,250
21,255,400
9,912,000
12,193,000
9,606,000
11,009,500
8,827,500
11,045,700
12,092,160
12,370,950
15,403,500
15,335,500
11,242,000
17,084,300
16,732,750
9,308,500
6,014,500
15,147,300
9,203,680
6,110,000
7,620,500
7,820,300
7,217,900
10,780,500
11,843,420
6,922,100
9,579,900
5,481,600
7,330,000
2,741,700
3,587,400

0
400,470,593

55,321,887
65,957,501
46,182,852
32,848,485
25,638,700
37,970,351
44,268,000
10,920,700
28,295,960
31,860,560
24,979,624
15,763,258
20,047,150
21,332,412
19,865,595
24,664,500
14,820,500
15,788,530
15,514,000
19,994,000
15,149,000
18,901,060
22,467,000
8,339,700
13,771,920
9,340,090
8,337,352
7,344,644
6,027,569
6,447,149
6,476,800
4,590,000
4,071,500
2,955,396

0
706,253,745

78,479,220
84,033,501
71,782,302
55,666,735
46,894,100
47,882,351
56,461,000
20,526,700
39,305,460
40,688,060
36,025,324
27,855,418
32,418,100
36,735,912
35,201,095
35,906,500
31,904,800
32,521,280
24,822,500
26,008,500
30,296,300
28,104,740
28,577,000
15,960,200
21,592,220
16,557,990
19,117,852
19,188,064
12,949,669
16,027,049
11,958,400
11,920,000
6,813,200
6,542,796

0
1,106,724,338

4,627
3,655
4,518
4,896
3,005
2,017
2,537
1,840
2,380
2,009
2,814
3,246
2,757
3,320
3,081
2,986
3,056
3,243
1,986
1,751
2,655
2,109
2,115
1,611
2,630
2,227
2,333
2,461
2,250
2,438
2,290
1,592
1,171
1,154

0
88,760

3,341
2,388
1,661
1,141
698

1,455
1,614
846

1,472
1,424
972

1,343
1,043
999
841

1,750
900
428
395

1,100
763

1,076
1,441
398
848
237
584
827
258
346
418
196
327
141
0

33,671

120
66
73
219
36
85
7
8
43
74
59
17
25
15
21
129
10
2
7
20
23
111
46
0
51
3
3
8
3
1
9
1
0
2
0

1,297

地区

4,792,413,686
3,875,212,449
3,543,440,997
3,298,183,573
2,614,720,918
2,608,936,677
2,548,672,606
2,426,100,189
2,161,472,264
1,876,682,680
1,874,017,949
1,853,858,115
1,796,227,892
1,776,605,274
1,719,262,761
1,702,741,336
1,493,204,861
1,474,453,539
1,468,632,039
1,439,389,055
1,393,481,077
1,336,091,763
1,315,340,334
1,225,677,130
1,199,808,690
1,073,013,817
1,041,848,448
982,121,046
871,017,389
770,551,349
664,008,375
616,593,065
389,190,421
374,652,520
26,096,286

59,623,720,570
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名称順位

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

2650

2590

2820

2840

2660

2770

2550

2780

2620

2560

2640

2630

2680

2750

2790

2720

2510

2710

2670

2610

2830

2690

2530

2570

2760

2580

2600

2500

2730

2700

2800

2540

2520

2740

9990

総計

(寄付者割合順位）
今期普通寄付

72.2
72.1
70.9
68.1
65.3
63.6
62.8
61.8
58.6
51.0
46.0
41.4
37.8
36.8
34.5
33.6
32.2
30.1
29.5
28.7
27.9
27.3
25.0
24.7
23.3
23.2
19.9
18.3
14.2
13.2
12.3
12.2
11.5
10.6

37.9

今期特別寄付 今期合計会員数
(1月1日) 個人 法人 個人(%)

寄付者数(特別寄付) 個人
平均
16,961
23,739
20,252
13,511
22,991
22,255
14,853
16,514
12,024
13,326
11,155
8,581
11,758
15,888
12,802
7,796
8,209
11,065
10,440
11,411
5,818
11,425
8,194
9,907
11,369
15,605
12,498
5,222
6,573
10,028
7,487
5,669
5,755
7,435

0
12,468

福井県 ・京都府 ・奈良県 ・滋賀県

神奈川県（横浜市・川崎市）

茨城県

群馬県

大阪北部

埼玉県南東

栃木県

神奈川県（横浜市・川崎市以外）

静岡県 ・山梨県

新潟県

大阪南部 ・和歌山県

岐阜県 ・三重県

兵庫県

東京都（北マリアナ諸島他）

千葉県

熊本県 ・大分県

北海道西部

広島県 ・山口県

愛媛県 ・香川県 ・高知県 ・徳島県

石川県 ・富山県

青森県

岡山県 ・島根県 ・鳥取県

福島県

埼玉県西北

愛知県

東京都 ・沖縄県

長野県

北海道東部

鹿児島県 ・宮崎県

福岡県 ・長崎県 ・佐賀県

山形県

秋田県

岩手県 ・宮城県

長崎県 ・佐賀県

その他

23,157,333
9,912,000
8,827,500
6,110,000
18,076,000
12,193,000
6,014,500
11,009,500
11,242,000
9,203,680
9,606,000
12,092,160
12,370,950
25,599,450
11,045,700
11,843,420
7,820,300
15,403,500
17,084,300
15,147,300
2,741,700
15,335,500
10,780,500
7,620,500
22,818,250
21,255,400
9,308,500
5,481,600
9,579,900
16,732,750
7,330,000
3,587,400
6,922,100
7,217,900

0
400,470,593

55,321,887
37,970,351
31,860,560
22,467,000
65,957,501
44,268,000
19,994,000
28,295,960
24,664,500
18,901,060
10,920,700
15,763,258
20,047,150
46,182,852
24,979,624
7,344,644
13,771,920
21,332,412
14,820,500
15,149,000
4,071,500
19,865,595
8,337,352
8,339,700
32,848,485
25,638,700
15,514,000
6,476,800
6,447,149
15,788,530
4,590,000
2,955,396
6,027,569
9,340,090

0
706,253,745

78,479,220
47,882,351
40,688,060
28,577,000
84,033,501
56,461,000
26,008,500
39,305,460
35,906,500
28,104,740
20,526,700
27,855,418
32,418,100
71,782,302
36,025,324
19,188,064
21,592,220
36,735,912
31,904,800
30,296,300
6,813,200
35,201,095
19,117,852
15,960,200
55,666,735
46,894,100
24,822,500
11,958,400
16,027,049
32,521,280
11,920,000
6,542,796
12,949,669
16,557,990

0
1,106,724,338

4,627
2,017
2,009
2,115
3,655
2,537
1,751
2,380
2,986
2,109
1,840
3,246
2,757
4,518
2,814
2,461
2,630
3,320
3,056
2,655
1,171
3,081
2,333
1,611
4,896
3,005
1,986
2,290
2,438
3,243
1,592
1,154
2,250
2,227

0
88,760

3,341
1,455
1,424
1,441
2,388
1,614
1,100
1,472
1,750
1,076
846

1,343
1,043
1,661
972
827
848
999
900
763
327
841
584
398

1,141
698
395
418
346
428
196
141
258
237
0

33,671

120
85
74
46
66
7
20
43
129
111
8
17
25
73
59
8
51
15
10
23
0
21
3
0

219
36
7
9
1
2
1
2
3
3
0

1,297

地区
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